
Реден број Презиме Име

Број на 
уверение/
ре 
гистарски 
број

Ознака за право на 
потпишување годишна 
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датум на 
упис во 
регистар

Правно лице каде што е вработен овлатесниот 
сметководител

1 Алексиќ Миле 0110731 2/22/23
2 Алексоски Никола 0110247 2/22/23
3 Анастасијеска Верица 0110333 2/22/23
4 Анастасова Винета 0110717 2/22/23
5 Анастасовска Ивана 0110160 2/22/23
6 Анастасовска Ивана 0110652 2/22/23
7 Ангелова Сања 0110522 2/22/23 АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ
8 Ангеловска Кристина 0110486 2/22/23
9 Ангеловска Сања 0110686 2/22/23

10 Андева Софија 0110321 2/22/23
11 Андон Миновски Мирјана 0110479 2/22/23
12 Андонова Ивана 0110485 2/22/23 Годра-Консалтинг ДООЕЛ Св.Николе
13 Андоновска Марјана 0110617 2/22/23 Сметководствено биро Огнан Дооел
14 Андреевска Даниела 0110251 2/22/23
15 Антовска Марија 0110579 2/22/23
16 Апостолов Драган 0110175 2/22/23
17 Апостоловски Ненад 0110262 2/22/23
18 Арсиќ Симона 0110697 2/22/23
19 Арсова Сузана 0110367 2/22/23
20 Арсоска Николина 0110269 2/22/23
21 Аслимоски Драган 0110237 2/22/23
22 Атанасова Росана 0110209 2/22/23
23 Ацевска Симона 0110572 2/22/23
24 Бабиќ Тања 0110319 2/22/23
25 Беле Аријана 0110527 2/22/23
26 Божиновски Благојче 0110301 2/22/23 IV-ILINDEN dooel
27 Бојаџиев Иван 0110438 2/22/23
28 Бојков Горан 0110467 2/22/23
29 Бојчевски Живе 0110164 2/22/23 УНИ Банка АД Скопје
30 Бошковски Дарко 0110611 2/22/23
31 Бурева Китанов Марија 0110670 2/22/23
32 Вангелски Стефан 0109733 2/22/23
33 Ваневска Ангела 0110363 2/22/23
34 Василев Бојан 0110212 2/22/23
35 Василева Анета 0110659 2/22/23
36 Василевска Александра 0110533 2/22/23
37 Вељановска Елена 0110477 2/22/23 ВИРОН ДООЕЛ
38 Видановска Кети 0110276 2/22/23 Друштво за ревизија РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопј
39 Владимиров Владимир 0110204 2/22/23
40 Вранешевиќ Мирослав 0110710 2/22/23
41 Вучковска Емилија 0109833 2/22/23
42 Георгијевска Ана 0109449 2/22/23
43 Гошевска Анастазија 0110490 2/22/23
44 Груби Ардиан 0110394 2/22/23
45 Груевска Марија 0110552 2/22/23
46 Давидов Елена 0110599 2/22/23
47 Давидовска Антевска Радмила 0110556 2/22/23
48 Дамкова Сања 0110657 2/22/23
49 Даниловска Стојна 0110480 2/22/23
50 Димитријева Симона 0110185 2/22/23
51 Димитријевиќ Бранислав 0110482 2/22/23
52 Димовска Ивана 0110230 2/22/23
53 Димовски Јован 0110685 2/22/23
54 Димоска Лина 0110497 2/22/23
55 Димоска Петровска Мирела 0110315 2/22/23
56 Димоски Станко 0109553 2/22/23
57 Димоски Маја 0110501 2/22/23
58 Димчевски Наталија 0110240 2/22/23
59 Дичоска Љубинка 0110684 2/22/23
60 Добревска Сандра 0110642 2/22/23
61 Додевска Андријана 0110676 2/22/23
62 Домазетовиќ Кети 0110407 2/22/23
63 Ѓоргеска Елена 0110489 2/22/23
64 Ѓорѓиева Софија 0107278 2/22/23
65 Ѓорѓиевска Светлана 0110261 2/22/23
66 Ѓореска Даниела 0110614 2/22/23
67 Ѓорчевски Дени 0110585 2/22/23
68 Ѓуровски Васко 0109583 2/22/23
69 Ѓурчески Тимотеј 0110238 2/22/23 Аудит Груп Дооел Куманово
70 Ефремова Марина 0108240 2/22/23
71 Ефтимова Бисера 0110534 2/22/23
72 Живковиќ Емилија 0107405 2/22/23
73 Заова Деспина 0110307 2/22/23
74 Захариева Невена 0110189 2/22/23
75 Здравковска-Тасевска Марина 0110387 2/22/23 Јоле кб консалтинг
76 Зиковска Билјана 0108434 2/22/23
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77 Златановска Сара 0110366 2/22/23
78 Златевски Дарко 0110682 2/22/23
79 Иванова Емилија 0110364 2/22/23
80 Иваноска Пандорче 0110535 2/22/23
81 Иваноска Валентина 0110593 2/22/23
82 Илиева Стојне 0105326 2/22/23 А1 ТАУЕРС ДООЕЛ Скопје
83 Илиева Лидија Георгина 0110598 2/22/23
84 Илиевска Маја 0110200 2/22/23
85 Илиевска Блажевска Дијана 0110254 2/22/23 KAT KOSTOV DOO
86 Илиеска Панде 0110242 2/22/23
87 Исмаили Гонџе 0110532 2/22/23
88 Јагуриноска Марија 0110182 2/22/23
89 Јаначкова Биљана 0110526 2/22/23
90 Јанев Горан 0110421 2/22/23
91 Јанева Билјана 0105576 2/22/23
92 Јанковска Викторија 0109548 2/22/23
93 Јанчев Андреа 0110288 2/22/23
94 Јашари Азиз 0110445 2/22/23
95 Јованов Коце 0110356 2/22/23
96 Јованова Менче 0110529 2/22/23
97 Јовановска Сузана 0103896 2/22/23 ДТУ НАС МБД ДООЕЛ
98 Јовановска Кристина 0110056 2/22/23
99 Јовановска Маја 0110159 2/22/23

100 Јовановска Даринка 0110375 2/22/23
101 Јовановска Наташа 0110473 2/22/23
102 Јовановска Кристина 0110678 2/22/23 ДПТУ ЕЛПИ ДООЕЛ
103 Јовановски Игор 0110601 2/22/23
104 Јованоски Деан 0108970 2/22/23
105 Јованчева Катерина 0110396 2/22/23
106 Јовевски Дарко 0109831 2/22/23
107 Јорданоска Славица 0110449 2/22/23 Јавно претпријатие за државни патишта
108 Јусуф Дениз 0110336 2/22/23
109 Јусуфи Фердезе 0110624 2/22/23
110 Камбери Валиде 0110153 2/22/23
111 Карбески Горан 0110298 2/22/23 ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп
112 Карова Ивана 0110260 2/22/23
113 Кастрати Теута 0104076 2/22/23
114 Качујаноска Ема 0110545 2/22/23
115 Кировски Елена 0110592 2/22/23
116 Китановски Дејан 0110536 2/22/23 Ристо Равановски ДОО Скопје
117 Климентиќ Сенка 0110286 2/22/23
118 Ковачева Лефтерка 0110505 2/22/23
119 Колевска Ивана 0110166 2/22/23 ЕРНСТ И ЈАНГ-УСЛУГИ ДООЕЛ Скопје
120 Колевска Анита 0110577 2/22/23
121 Колевска-Стојановиќ Габриела 0106639 2/22/23
122 Косаркоскa Невена 0110566 2/22/23 АСП Консалтинг
123 Костова Елизабета 0110311 2/22/23
124 Котева Мирјана 0110528 2/22/23
125 Котевска Ивона 0110258 2/22/23
126 Котеска Марија 0110304 2/22/23
127 Коцева Марина 0110582 2/22/23
128 Коцева Петранка 0110615 2/22/23 Друштво за финасиски консалтинг и книговодствени у
129 Коцева Ристова Благица 0110561 2/22/23
130 Кочовска Елена 0109924 2/22/23 А1 Македонија Дооел Скопје
131 Кочовска Елена 0110264 2/22/23
132 Кралевска Нина 0106720 2/22/23
133 Крстев Андријана 0110669 2/22/23
134 Крстеска Николина 0110707 2/22/23 ПАОЛ ДООЕЛ
135 Кузевска Маргарита 0110197 2/22/23
136 Кузмановска Станка 0110487 2/22/23
137 Лазарова Ана 0110193 2/22/23
138 Маврова Гордана 0110543 2/22/23
139 Мазганска Мартина 0110155 2/22/23
140 Мајински Бранко 0110174 2/22/23
141 Максимоска Емилија 0107466 2/22/23
142 Маљановска Ивана 0110461 2/22/23
143 Мандалов Филип 0110249 2/22/23 АРТЕРИКО ДООЕЛ СКОПЈЕ
144 Манева Ивана 0110654 2/22/23
145 Манчев Ксенија 0110578 2/22/23
146 Маркова Антоновска Ирена 0110365 2/22/23
147 Маркоски Иван 0110324 2/22/23
148 Мартиноски Никола 0105689 2/22/23
149 Маџов Никола 0110565 2/22/23
150 Мемети Арсим 0110017 2/22/23
151 Милев Никола 0110557 2/22/23
152 Милев Петар 0110713 2/22/23
153 Миленковска Марија 0110474 2/22/23
154 Миленкоски Иван 0110177 2/22/23
155 Милошевски Ивица 0110370 2/22/23
156 Милушев Марија 0110555 2/22/23 Сневел ДООЕЛ
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157 Мирческа Ирена 0110540 2/22/23
158 Мирческа Марина 0110724 2/22/23 БИЛАНС АРТ ДООЕЛ ОХРИД
159 Мисајлевска Илиоска Славица 0110520 2/22/23
160 Митревска Симона 0110491 2/22/23
161 Михајловска Елена 0110729 2/22/23
162 Миховска Александра 0104416 2/22/23
163 Мицeвска-Змејкоска Маја 0110349 2/22/23 ОПШТИНА СОПИШТЕ
164 Молкоска Јованка 0110727 2/22/23
165 Мустафоски Ерхан 0110730 2/22/23
166 Најденовска Димовска Стефани 0110516 2/22/23
167 Најдов Митко 0110436 2/22/23
168 Настовски Зоран 0110604 2/22/23
169 Наумоска Николина 0110393 2/22/23
170 Начкова Јованка 0101264 2/22/23
171 Неданоски Стефан 0110606 2/22/23
172 Неделковска Сара 0110308 2/22/23
173 Нешкоска Андријана 0110168 2/22/23 ФД Монимакс финансиско ДООЕЛ
174 Николовска Тања 0109546 2/22/23 Стопанска банка а.д Битола
175 Николовска Наташа 0110369 2/22/23
176 Николовска Тамара 0110719 2/22/23
177 Николовски Офелија 0110362 2/22/23
178 Нуиши Ниѓар 0110303 2/22/23 ИСА-ЕН ДООЕЛ
179 Огненоска Марија 0110714 2/22/23
180 Ончевска Елена 0110539 2/22/23
181 Павлова Викторија 0110178 2/22/23
182 Павловска Елена 0107377 2/22/23
183 Павловска Емилија 0110509 2/22/23
184 Панов Илија 0110668 2/22/23
185 Перчинкова Искра 0108256 2/22/23
186 Петревска Ана 0110270 2/22/23
187 Петреска Марија 0110628 2/22/23
188 Петреска Бандоска Ана 0110544 2/22/23 Подгорка Дооел
189 Петрова Миткова Елена 0110374 2/22/23
190 Петровска Гордана 0108673 2/22/23
191 Петровска Гиовска Габриела 0110548 2/22/23
192 Петровски Благоја 0110330 2/22/23 Три Дигитс ДОО
193 Петрушевска Наташа 0110546 2/22/23 Рикорп Груп ДООЕЛ
194 Печијарева Светлана 0104767 2/22/23
195 Попова Зорица 0110597 2/22/23
196 Поповски Васил 0110706 2/22/23 Јавор Шпед Оил ДОО Струмица
197 Попоска Елеонора 0110208 2/22/23
198 Пржевска Гордана 0110425 2/22/23
199 Придаенкоска Александра 0110223 2/22/23
200 Радевска Ивана 0110453 2/22/23
201 Рамадани Бурханетин 0109184 2/22/23 Бајрами Гроуп Дооел
202 Ристевски Саве 0110613 2/22/23 АЖУРНОСТ КОНСАЛТ ДООЕЛ Гостивар
203 Ристеска Сара 0110345 2/22/23 Подгорка Дооел
204 Ристеска Кристина 0110411 2/22/23
205 Ристов Тони 0110149 2/22/23
206 Ристова Цеца 0110541 2/22/23 Сневел ДОО
207 Ристова Милена 0110610 2/22/23 Снежа ДООЕЛ
208 Ристовски Стефан 0110560 2/22/23 ЕКО СТЕП извоз-увоз ДОО Скопје
209 Ролевска Царка 0110550 2/22/23 ЦАРКА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ
210 Саватиќ Теди 0110725 2/22/23
211 Семенкова Јованка 0110318 2/22/23
212 Сибиновска Надица 0110494 2/22/23
213 Славковиќ Јасмина 0110600 2/22/23
214 Соколова Симона 0110608 2/22/23 ТП Тотал Плус Елица Козовска
215 Соколовска Радица 0110478 2/22/23
216 Соколовска Розета 0110524 2/22/23 ЕВРО 07 МАКЕДОНИЈА
217 Соколовска Милка 0110569 2/22/23 МСФ КОНСАЛТИНГ 2018 ДОО
218 Спасевска Марија 0110316 2/22/23
219 Спасовска Вања 0110158 2/22/23
220 Спасовска Емилија 0110147 2/22/23
221 Спасовска Моника 0110483 2/22/23
222 Спасовска Милена 0110484 2/22/23
223 Сребреновска Моника 0110283 2/22/23
224 Станкова Чилевска Адријана 0110671 2/22/23
225 Станковиќ Александра 0110437 2/22/23 Eковис Аудит Македонија
226 Стефановска Елизабета 0110580 2/22/23
227 Стефановска Наталија 0110675 2/22/23
228 Стојанова Драгана 0110568 2/22/23 Konsalting Blazevski TP
229 Стојановска Андреа 0110562 2/22/23 Ековис Аудит Македонија ДОО Скопје
230 Стојановска Биљана 0110708 2/22/23
231 Стојановски Трајчо 0110475 2/22/23
232 Стојаноска Александра 0109477 2/22/23
233 Стојаноска Винета 0110426 2/22/23
234 Стојкова Катерина 0110390 2/22/23
235 Стојковска Ана 0108815 2/22/23 Катлановска Бања ДОО Скопје
236 Стојковска Наталија 0110378 2/22/23
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237 Стојкоска Ивана 0110241 2/22/23
238 Стојчевска Елена 0110575 2/22/23 ЛЕГАЛ АКАУНТ 2015 ДООЕЛ
239 Талески Лиза 0110180 2/22/23 Хер-Астра ДООЕЛ
240 Талески Владимир 0110284 2/22/23
241 Танев Кирил 0110338 2/22/23
242 Танева Наташа 0110337 2/22/23
243 Таневска Надица 0110388 2/22/23
244 Танковски Славко 0110630 2/22/23
245 Танова Елена 0110406 2/22/23
246 Тасева Пала 0102602 2/22/23
247 Тачи Фисник 0110607 2/22/23
248 Ташева Жаклина 0110500 2/22/23
249 Темелко Билјана 0110567 2/22/23 Таскфорце БПО ДОО увоз-извоз Битола
250 Темова Билјана 0110616 2/22/23
251 Тодорова Ветерова Ирена 0101727 2/22/23
252 Тодоровска Кристина 0107679 2/22/23
253 Тодороска Сања 0110711 2/22/23
254 Тодороска Славица 0110620 2/22/23
255 Тодороска Тодосовски Зорица 0110235 2/22/23
256 Трајкова Емилија 0110441 2/22/23
257 Трајкова Маја 0110712 2/22/23 ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Кав
258 Трајкова Елена 0110612 2/22/23
259 Трајковска Марина 0110384 2/22/23
260 Тримчевска Марија 0110348 2/22/23
261 Тримческа Елена 0110690 2/22/23
262 Трпевска Валентина 0110651 2/22/23
263 Ќипријаноска Малинка 0105870 2/22/23
264 Угриноска Мишевски Марија 0110422 2/22/23
265 Уневска Маја 0110452 2/22/23
266 Фејзи Генц 0110492 2/22/23
267 Филипов Сашко 0110653 2/22/23 ФИ МА ДООЕЛ Кавадарци
268 Филиповска Софија 0110347 2/22/23
269 Филипоска Славкоска Елена 0110553 2/22/23
270 Франциќ Никола 0110594 2/22/23
271 Хаџи-Наумовска Александра 0110587 2/22/23
272 Христовска Виолета 0110632 2/22/23
273 Цветановски Дарко 0110602 2/22/23
274 Цветковска Наташа 0110660 2/22/23
275 Чавкова Светлана 0105108 2/22/23
276 Чурлинова Јорданова Марија 0109290 2/22/23
277 Чучанов Ѓорге 0110721 2/22/23
278 Џинов Иван 0110207 2/22/23
279 Шалваринов Томислав 0108410 2/22/23
280 Шамановска Ирена 0110296 2/22/23
281 Шикоска Каролина 0110666 2/22/23
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